【本紙含めて１枚】

Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和６年６月２４日にお知らせさせていただきました「富里市すいか共進会入賞品宣

伝会結果」についてですが、下記のとおり競り金額に誤りがありました。

お詫びして訂正いたします。

令和６年６月２８日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

【訂正とお詫び】富里市すいか共進会入賞品宣伝会結果

（訂正前）

※10kg 以上は、全て５L サイズとなります。

（訂正後）

※10kg 以上は、全て５L サイズとなります。

特別賞名等  サイズ 競り金額  備考

千葉県知事賞  ２Ｌ 100,000 円  計量なし

富里市長賞  ２Ｌ 50,000 円  計量なし

富里市農業協同組合代表理事組合長賞  ２Ｌ 30,000 円  計量なし

重いで賞(富里市商工会長賞) ５Ｌ 5,000 円  22.3kg

特大（黄色西瓜） ５Ｌ 5,000 円  16.3kg

珍品  ２Ｌ 5,000 円  計量なし

特別賞名等  サイズ 競り金額  備考

千葉県知事賞  ２Ｌ 100,000 円  計量なし

富里市長賞  ２Ｌ 50,000 円  計量なし

富里市農業協同組合代表理事組合長賞  ２Ｌ 30,000 円  計量なし

重いで賞(富里市商工会長賞) ５Ｌ 50,000 円  22.3kg

特大（黄色西瓜） ５Ｌ 50,000 円  16.3kg

珍品  ２Ｌ 10,000 円  計量なし

問合せ先

担 当 経済環境部農政課農業振興班

担当者 永田、細野（芳）

電 話 ０４７６－９３－４９４３【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－２１０１

メール nousei＠city.tomisato.lg.jp